
Dziennik Ustaw Nr 62 - 2472 - Poz. 393 i 394 

1 2 3 

4 Kierownik działu, oddziału, filii, wydziału - w muzeach centralnych 
i autonomicznych oraz w jednostkach stopnia centralnego 105% 

5 Główny konserwator zbiorów filmowych, naczelny filmograf 105% 

6 Samodzielne stanowiska pracyl ): 
- w Ogó lnopolskim Ośrodku Sztuki dla Dzieci i Młodzieży w Poznaniu 

oraz w galeriach i centrach sztuki 105% 
- w domach kultury, ośrodkach i klubach kultury oraz w świetlicach 75% 

7 Zastępca kierownika wydziału w ośrodkach badań i dokumentacji zabytków 75% 

8 Kierownik sekcji 2): 

- w jednostkach stopnia centralnego 75% 
- w ośrodkach badań i dokumentacji filmu oraz w pozostałych jednostkach 

stopnia innego niż centralny 50% 

9 Kierownik pracowni w muzeach oraz ośrodkach badań 
i dokumentacji zabytków 60% 

10 Kierownik działu, oddz iału, filii - w jednostkach nie wymienionych pod lp. 4 
(z wyjątkiem wiejskich domów kultury, klubów i świetlic), 
instruktor bibliotecznyl), kierownik biblioteki gminnej 60% 

11 Kierown ik wiejskiego domu kultury, klubu, świetlicy, ogniska artystycznego 60% 

1) Jeżeli pracownik na tym stanowisku kieruje zespołem pracowników lub sprawuje nadzór merytoryczny nad działalnością 
jednostek niższego szczebla (poradnictwo, instruktaż). 

2) W ośrodkach badań i dokumentacji filmu: kierownik sekcji, zespołu, biblioteki, archiwum zbiorów filmowych. 

394 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 21 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników niektórych instytucji kultury. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 25 pażdziernika 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kul
turalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 110, poz. 721 i Nr 141, poz. 
943) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki 
z dnia 31 marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradza
nia pracowników niektórych instytucji kultury (Dz. U. 
Nr 35, poz. 151 i Nr 58, poz. 284, z 1993 r. Nr 42, poz. 196, 

z 1994 r. Nr 28, poz. 101 i Nr 120, poz. 586, z 1995 r. Nr 14, 
poz. 65, z 1996 r. Nr 20, poz. 92 oraz z 1997 r. Nr 37, 
poz. 231) w § 2 w ust. 1 wyrazy ,,2 100 zł" zastępuje się 
wyrazami ,,2 500 zł" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło 
szenia z mocą od dnia 1 kwietnia 1998 r. 

Minister Kultury i Sztuki : J. Wnuk-Nazarowa 


